

---

# et bureau ApS

**CVR-nr.: 42693227**

Puggaardsgade 6 st th  
1573 København V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2024**

---

**Thomas Stubkjær Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** et bureau ApS  
Puggaardsgade 6 st th  
1573 København V

CVR-nr.: 42693227  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentlige aktivitet er at drive reklame og filmproduktion.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 33.176, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 222.113 og en egenkapital på 118.773

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer for det kommende år et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>84.674</b>	<b>88.716</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.582	-22.885
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>46.092</b>	<b>65.831</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.348	-4.663
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>42.744</b>	<b>61.168</b>
Skat af årets resultat		-9.568	-15.572
<b>Årets resultat</b>		<b>33.176</b>	<b>45.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	
Overført resultat		-26.824	45.596
<b>I alt</b>		<b>33.176</b>	<b>45.596</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.998	170.580
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>131.998</b>	<b>170.580</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>131.998</b>	<b>170.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.125	3.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.864	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.989</b>	<b>3.150</b>
Likvide beholdninger		78.126	9.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>90.115</b>	<b>13.105</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>222.113</b>	<b>183.685</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		18.773	45.596
Forslag til udbytte		60.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>118.773</b>	<b>85.596</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.098	5.606
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.098</b>	<b>5.606</b>
Skyldig selskabsskat		10.076	9.966
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.076</b>	<b>9.966</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.166	76.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>88.166</b>	<b>82.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>98.242</b>	<b>92.483</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>222.113</b>	<b>183.685</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Thomas Laursen Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31-12-2023.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0